Проект
подготовлен управлением
физической культуры
и спорта
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_______»____________2021 г.                                                                        № _________

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.03.2016

№ 2076 «Об утверждении стандартов
качества муниципальных работ
в отрасли физической культуры и спорта»
На основании постановления от 04.10.2016 № 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в соответствии
с постановлением Администрации города от 31.05.2012 № 4054
«Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.03.2016
№ 2076 «Об утверждении стандарта качества муниципальных работ в отрасли физической культуры и спорта» (с изменениями от 30.05.216 № 3966,
от 14.12.2016 № 9137,  от 27.02.2017 № 1148, от 19.04.2018 № 2763,
от 09.07.2018 № 5213, от 11.02.2019 № 906, от 23.08.2019 № 6258, от 24.12.2019 № 9697, от 04.08.2020 № 5231, от 16.11.2020 № 8287, от 26.11.2020
№ 26.11.2020 № 8630, от 27.11.2020 № 8714, от 15.12.2020 № 9447,
от 30.12.2020 № 10119, от 10.02.2021 № 1029, от 18.03.2021 № 1966,
от 05.04.2021 № 2555) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 раздела II приложения 9 к постановлению изложить в следующей редакции:

«7. Постановление Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».»;

1.2. Пункт 14 раздела II приложения 9 к постановлению изложить в следующей редакции:
«14. Постановление Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24.12.2020 № 44 «Об утверждении санитарных правил СП 2.1.3678-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к эксплуатации помещений, зданий, сооружений, оборудования и транспорта, а также условиям деятельности хозяйствующих субъектов, осуществляющих продажу товаров, выполнение работ или оказание услуг» (раздел VI).»;

1.3. Пункт 2 раздела III приложения 9 к постановлению дополнить подпунктом 2.3.5.:
«2.3.5. Расчет показателей, характеризующих объем муниципальной работы, осуществляется на основании журналов посещения занимающихся (количество посещений).».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.
Глава города

   А.С. Филатов
Солонарь Оксана Григорьевна
главный специалист отдела

спортивной подготовки УФКиС
тел. (3462) 34-87-07